
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1541/

Código da publicação: 1541

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 20:54:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 138.941,88
Objeto:
Contratação de serviços especializados de Medicina e Segurança no Trabalho, para a
elaboração dos programas de saúde do trabalho, exigidos pela legislação trabalhista
vigente.
Resumo:
Contratação de serviços especializados de Medicina e Segurança no Trabalho, para a
elaboração dos programas de saúde do trabalho, exigidos pela legislação trabalhista
vigente. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Aviso de Suspensão - PE 027-2025 - Elaboração d... Baixar

13/06/2025 00:00:00 Resposta Impugnação Saudax Baixar

13/06/2025 00:00:00 Pedido de Impugnação Saudax Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1541/pspan-stylebackground-colorwhitecolor222222strongcontratacao-de-servicos-especializados-de-medicina-e-seguranca-no-trabalho-para-a-elaboracao-dos-programas-de-saude-do-trabalho-exigidos-pela-legislacao-trabalhista-vigentestrongspanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d3b2b7df41a77b914336b3c4688126.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b8e0010fda89db88823dc9ee26e62bd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a691b5abf7597d1239c5ee68b6483e.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Esclarecimentos Tecnicap Baixar

13/06/2025 00:00:00 Esclarecimentos Nextcon Baixar

30/05/2025 00:00:00 Edital PE 027-2025 - Elaboração dos Laudos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87fc0f794cb7bfd272e608ce8886d735.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f18a68368a590eb806bb60df8298cae.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9968cb4b5fbf6c400efdf3665d2ca1c.pdf

